РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «   31   » августа  2023 года  №  2646
г. Зеленоградск

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению

Администрации муниципального образования «Зеленоградский
муниципальный округ Калининградской области» от 08.06.2016 г. № 1236 «Об утверждении Положения об Общественном совете при главе администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

В целях максимального улучшения координации работы Общественного совета при главе администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» и обеспечения надлежащего взаимодействия между органами местного самоуправления, гражданами и общественными объединениями, на основании письма вх. 80615ю/01-24 от 25.08.2023 г., администрация постановляет:

      1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» от 08.06.2016 г. №1236 «Об утверждении Положения об  Общественном совете при главе администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»:
        - включить в состав Общественного совета Тембер Владимира Адальбертовича;
        - исключить из состава Общественного совета Тамбовцева Николая Сергеевича.
    2.  Управлению делами (О.В. Халабуде) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» и опубликование в общественно-политической газете «Волна».

    3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации С.А. Заболотного.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания (принятия).

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ

Калининградской области»

         С.А. Кошевой